REQUERIMENTO PARA INSCRIÇÃO DE CHAPA

ELEIÇÕES PARA O BIÊNIO 2023/2024

Excelentíssimo Senhor Pedro Gouveia

Presidente da Câmara Municipal de Ipaumirim, Estado do Ceará.

Assunto: Chapa para concorrer a Eleição da Mesa Diretora - Biênio 2023/2024

Os vereadores e vereadoras que abaixo subscrevem, vem mui respeitosamente à

presença de Vossa Excelência, dado à Eleição para Composição da Mesa Diretora

referente ao Biênio 2023/2024 que acontecerá em 16 de setembro de 2021, conforme

Edital de Convocação n. 01/2021, apresentar CHAPA denominada de IRINEIA PEREIRA

DA SILVA, para concorrer à Eleição, composta pelos seguintes membros:

1. Michelle Jorge Dias - Presidente;
2. Renato dos Santos — Vice-presidente;

3. Pedro Gouveia — 1º Secretário;

4. Rosineide Barboza de Souza - 2º Secretária.

É cediço destacar que seguem em anexo as DECLARAÇÕES DE ANUÊNCIAS

dos candidatos e candidatadas autorizando a inclusão de seus nomes na referida Chapa,
conforme determina o artigo 40 do Regimento Internoe art. 3º do cogitado de Edital de

Convocação.

Certo do atendimento ora requerido elevo votos de estima e consideração.

Ipaumirim/CE, 09 de setembro de 2021.

AURAMNA en ga Dion Eh E sy
MichelleSJorge Dias Renato dos Santos
Vereadora (PSD) Vergador (PT)

. .
ÚE: Pedro Gouveia

- Rosinkide Barboza de Souza
Vereador (PSD) Vereadora (PDT)